与那原町教育長　殿

令和　　　年　　　月　　　日

団体名：

代表者 住　所：

氏　名：

ＴＥＬ：

令和　　　年　　　月　　　日（　　曜）　　　　時～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　曜）　　　　時～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　曜）　　　　時～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　曜）　　　　時～　　　時

令和　　　年　　　月　　　日（　　曜）　　　　時～　　　時

【主管課記入欄】

， 円

， 円

， 円

補　佐 社会体育係 受　付

台帳記入

日時

　 町立体育施設等使用申請書

名

　下記のとおり申請します。

使用目的

施 設 名

使 用 料

申 請 使 用 料

使 用 料

決  裁  印

状況確認

許可条件 与那原町立体育施設に関する規則を守ること。

団体登録

 青少年広場　・　東浜野球場　・　東浜テニスコート：[     面]

　            その他（　　　　　　　　　　　　　　 ）

備考（連絡･調整等）

人 員

減 額 す る 使 用 料

課　長